-

○○の候、貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また先日の展示会には、お忙しいところ遠方よりご足労いただきまして、

誠に恐縮に存じます。

おかげ様をもちまして、展示会も盛況のうちに終える事ができ、新製品も好評

のうちにご契約を賜りました。改めて御礼申し上げます。皆様のご用命にお応え

すべく製造・出荷に社員一丸となって励んでおります。

　なお、従来品セット組（Ａ・Ｂ・Ｄ）のご注文に対しましては○月○日より
- 　　　　出荷を開始いたします。Ｃセットにつきましては、○日の発送になりますので

ご了承の程お願い申し上げます。

　そのほか、展示場で伺えなかったご要望・ご提案などございましたら、営業

担当までお申し付けください。

末筆ながら、貴社の益々のご発展とご健勝をお祈りいたしております。

令和○○年○○月○○日

〒０００-００００

豊島区○○町１２-○-１１

○○文具株式会社

　　　　　　開発企画部

　　　島　村　○　男　様

〒０００-００００

福井県今立郡○○町２-４-６

㈱えちぜん紙工

販促部　長田○一郎